i. e. ars de numero wlgari ..." X „Explicit wlgarismus i. e. ars de numero
wlgari per quendam religiosum conventus Brewn. [Brewnowiensis?] edita

sub anno Dni M°CCCC° finita." — 2 b—

3

b tabula ad vulgarismum.

4
a Tabula ad inveniendam coniunctionem et oppositionem cuiuslibet mensis.

„Si per hoc opus volueris coniunctionem sempiterne cuiuslibet mensis in-

venire ..."

4
b Desole in signis coeli. „Sol in aquario debet intrare aquam,

eo quod Johannes in Jordano baptisavit christum."

4
b—

n

a Calendarium per magistrm Cristanum editum. 5
a in marg. sup.:

„Marthologium istud per magistrm Cristannum est editum."

nb Tabula continuationis. — Tabula historiarum
dominicalium. — Regulae et metra de incisione venae.

i2a— i4
b Declaratio figurae totius mundi. „Iotus mundus constat ex

decem celis ..."

i5a— i5b vacant.

i7a—34
b Johannis de Saerobosco Compendium algorismi cum eommen-

tario. ,,Si quis sciencias mathematicas pretermiserit . .

."

35
a—36a De duplicatione, subtractione, divisione e.

a. „Si volueris scire, quot oculos in tribus quis proicit . .
."

36b—37
b vacant.

38a—74
b Computus chirometralis cum commentario. „Ut intencio anima

nostre . . . Causa igitur efficiens fuit quidam studens erfordensis, qui anno

Dni 1330 hune librum compilavit ..." X „velut prius deductum est etc."

75
a—76b vacant.

77
a—n6b Johannis de Saerobosco Computus ecclesiasticus cum commen-

tario. (77
a initium prologi:) „Scribitur genesis primo capitulo . .

." (78
a initium

textus:) „Licet módo in fine temporum ..." X „quod est contra ecclesiasticam

constitutionem.
'

'

ii7a— ii7 b vacant.
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n8a— i25 b Computus judaicus cum commentario. (Initium prologi:)

„Quia juxta auctoritatem prophete . .
." (initium textus:) „Me pudet audire .

."

X ,,quociens reputabit tibi puncta illius hora."

i26a— 131 13 Johannes de Polonia Computus manualis metricus cum com-
mentario. (Initium prologi:) „Dirige cogitaciones tuas in bonm . .

." (i26b

initium textus:) „Est duplex ciclus ..." X ,,ipsa sequens feria quarta."
132a— 134b Calendarium cum Cisioiano.

I35a— I36b vacant.

i37a— *49
a Claretus: Liber de astronomia. (Initium textus:) „Suscipiat

vestra grate reverencia . .
." (Initium commentarii:) ,,Titulus: Incipit astro-

nomiarius, liber de astronomia tractans, a magistro Clareto ad instanciam
cuiusdam abbatis compilatus ..." X „Quod Deus ipse ddit mihi, vobis
mens mea scribit,

|
namque darem plura vobis, si sint placitura."